

Bydgoszcz, 16.11.2022 r.

Znak sprawy ZP.TP.2.DAOiK.2022

Odpowiedź na zapytania wykonawcy

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na ochronę fizyczną osób i mienia oraz monitorowanie obiektów wraz z przyjazdem grupy interwencyjnej w budynkach i lokalach Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ, działając na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

1. W związku z koniecznością zamontowania, konserwacji i naprawy przez Wykonawcę nadajników z funkcją napadu, prosimy o potwierdzenie, czy mają one być podłączone do systemów alarmowych?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wymaga podłączenia nadajników z funkcją napadu do systemów alarmowych.

Pytanie nr 2:

2. Jeżeli tak, czy systemy alarmowe podlegają konserwacji?

Odpowiedź nr 2:

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 1 – nie dotyczy.

Pytanie nr 3:

3. Jeżeli systemy alarmowe podlegają konserwacji to poprosimy o specyfikację tych systemów. ( typ, ilość urządzeń).

Odpowiedź nr 3:

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 1 – nie dotyczy.

II. Wyjaśnienia treści SWZ stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia z dniem ich zamieszczenia na platformie zakupowej.

**DYREKTOR**  
Zespołu Domów Pomocy Społecznej  
i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy

*Emilia Nikolaev Bodzek*